



2015-05-29 09:56 CEST

## Charter med ekstra benplads

**Apollo indleder samarbejde med Air Greenland på ruten mellem CPH og Fuerteventura**

*Charterferien er kendt for rigtig mange positive ting, men benplads på flyet er ikke en af dem. Det retter Apollo nu op på i samarbejde med Air Greenland. På ruten mellem København og Fuerteventura vil chartergæster således blive transporteret med manér med Airbus 330-200 hele vintersæsonen.*

Det kan sommetider være sin sag at få krøllet kroppen ud efter en

charterflyvning. Det er værd at tage med for at få en uge eller fjorten dage på langs, men på ruten mellem København og Fuerteventura i den kommende vintersæson vil det ikke være et issue.

Apollo indleder nemlig nu et samarbejde med Air Greenland. Rejsende mellem København og Fuerteventura vil således kunne nyde ekstra benplads på flyet på 26 rotationer fra København til den populære, smukke og gøldede ferieø med de mange solskinstimer og de unikke strande.

Charterrejsende med Apollo mellem København og Fuerteventura vil få mulighed for at blive transporteret med en wide-body Airbus 330-200 med plads til hele 278 passagerer – og dermed få plads til at strække benene.

*”Ruten mellem København og Fuerteventura er allerede utroligt populær blandt mange af vores rejsende. Nu tilføjer vi det lille ekstra, som gør, at rejsen til og fra øen bliver mere attraktiv, og så selve rejsen bliver en hel oplevelse i sig selv,”* forklarer Glenn Bisgaard, kommunikationschef for Apollo.

### **Charterbranchens bedste Business Class**

Vil man ikke nøjes med det lille ekstra på ”monkey class” men i stedet have fuld luksus på rejsen, er der desuden mulighed for at indtage en af de 30 Business Class pladser forrest i flyet med større sæder, som næsten kan lægges ned.

*”Vi kommer til at tilbyde charterbranchen bedste Business Class med hele 137 cm mellem sæderne, mulighed for at medbringe 30 kg bagage, to stykker håndbagage, brunch på udrejsen og meget mere. Jeg tror på, at det kommer til at sætte helt nye standarder, og at vi hermed tager hul på en helt ny måde at gøre charter på,”* forklarer Glenn Bisgaard.

Udover ekstra bagage, brunch og masser af benplads vil Business Class desuden give mulighed for adgang til separat indtjekningskranke, fast track samt lounge i Kastrup Lufthavn, velkomstdrink på flyet samt gratis drikkevarer på ud- og hjemrejse og frokost på hjemrejsen.

Det første Air Greenland fly fyldt med Apollo-gæster fra København til Fuerteventura letter den 25. oktober 2015. Det vil være det første af 25 søndagsafgange til og med påsken 2016.

## YouTube-film om det nye samarbejde mellem Air Greenland og Apollo:

<https://www.youtube.com/watch?v=nDBQEYEUxWE>

---

[Apollo](#) er blandt de største rejsearrangører i Danmark og har siden den 1. januar 2001 været et datterselskab til den schweiziske rejsekoncern Kuoni. Den nordiske del af koncernen hedder Kuoni Nordic, og foruden Apollo og Kuoni i Danmark, Sverige, Finland og Norge, indgår flyselskabet Novair og Falk Lauritsen, Lime Travel, Golf Plaisir og Krone Golf Tours. Kuoni Nordic har 780 medarbejdere og totalt set 1.000.000 rejsende på årsbasis til rejsemål i hele verden. Apollo tilbyder 1450 hoteller på 48 destinationer i 28 lande.

Følg Apollo på [Facebook](#), [Google+](#) og [YouTube](#).

### Kontaktpersoner



#### **Glenn Bisgaard**

Pressekontakt

[glenn.bisgaard@apollorejser.dk](mailto:glenn.bisgaard@apollorejser.dk)

35 20 10 08